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Nr Emri dhe Mbiemri Thirrja akademike Grada Fakulteti Statusi
1 Dhuratë Hyseni Prof. Ass. Dr. Dr. Sc. FSHK Angazhuar

2 Mevlan Qafleshi Dr. Sc. FSHK Angazhuar

3 Kadri Krasniqi Dr. Sc. FSHK Angazhuar

4 Fesal Baxhaku PhD. C. FSHK Angazhuar

5 Alketa Fazliu MSc. FSHK Angazhuar

6 Ergin Gaş MSc. FSHK Angazhuar

7 Berkant Başa PhD. C. FSHK Angazhuar

8 İlker Çavuş MSc. FSHK Angazhuar

9 Sertaç Şalçin MSc. FSHK Angazhuar

10 Bertan Karahoda Dr. Sc. FSHK Angazhuar

11 Ergin Kala PhD. C. FSHK Angazhuar

12 Yucel Spahi Dr. Sc. FSHK Angazhuar

13 Akif Gaş Dr. Sc. FSHK Angazhuar

14 Selver Pepić Prof. Ass. Dr. Sc. FSHK Angazhuar

15 Fadil Novalić Prof. Ass. Dr. Sc. FSHK Angazhuar

16 Muzafer Saračević Prof. Asoc. Dr. Sc. FSHK Angazhuar

17 Emruš Azizović Dr. Sc. FSHK Angazhuar

18 Elmaz Karadži MSc. FSHK Angazhuar

19 Hajrije Škrijelj Dr. Sc. FSHK Angazhuar

20 Musa Murati MSc. FSHK Angazhuar

21 Edis Pajaziti MSc. FSHK Angazhuar

22 Nazli Tyfekçi PhD. C. FSHK Angazhuar

23 Haris Bibuljica MSc. FSHK Angazhuar

Fakulteti: Shkenca Kompjuterike


